
Mogi Guaçu, 19 de novembro 

RIGO FALSETTI 
PEFEITO 

R 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 246 DE 2021.  

Designa Maria Cláudia Sínico, portadora do RG. N° 32.255.940-6 e do 0FF 
N°219.666.918/07, para finalidade que especifica. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Designar MARIA CLÁUDIA SINICO, portadora do RG. N° 32.255.940-6 e 
do 0FF N° 219.666.918/07, como Nutricionista responsável pelo PROJETO DE COZINHALIMENTO do 
Governo do Estado de São Paulo, no Município de Mogi Guaçu. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Encam - .da à publicação na data supra. 

RUBI COÍMBR4NOVAES 
CHEFE DE GABINETÈ'DO PREFEITO 


